令和2年10月9日

人事担当者、来季新卒者採用予定企業担当者　各位

（一社）神戸市機械金属工業会
連携事業部会長　梅原　久利

　いつも連携事業部会の活動にご協力、ご支援いただき、ありがとうございます。
　さて、コロナ禍ではありますが、神戸市立科学技術高校の文化祭において企業展示を下記のとおり実施する運びとなりました。高校生や保護者の方に直接自社をアピールできる貴重な機会となりますので出展をご検討いただきますよう、ご案内いたします。
　また、新型コロナウイルス感染症防止対策のため、今年度の参加者は在校生とその保護者のみとなっております。
　なお、他工業高校では校内祭（又は中止）となるため、企業展示は行いませんので申し添えます。
記

１．日程・募集社数
	実　施　校
	日　程
	募集社数

	神戸市立科学技術高校
	１１月７日（土）
  10:00～12:00
	１０社程度

２．出展参加費　無料
(今年度は新型コロナウィルス感染症対策の為、ノベルティ配布はありません)
３．その他
①説明員は、１名配置してください。（マスク着用のこと）
②出展等に関する詳細は、出展各社あて改めてお知らせいたします。

　文化祭企業展示申込書　申込期限　令和2年10月23日（金）
	企業名

	ご担当者名

	電話番号

	Ｅ－mail

	展示物
	　パネル(　　　　枚)　　その他展示物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お申込みはFaxでご連絡ください　FAX：078-360-1457
問合せ先：工業会事務局　柳本、塩崎
Tel：078-360-3260　E－mail：jimukyoku@kobekk.or.jp